
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA No. 9G2 /94 

O PRESIDENTE DA FUNDACAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuiciies, tendo em vista a Resolucào 

do Conselho Diretor No. 001/92, e apreciando o constante do 

01.CIC/029/94, 

R E S O L V E: 

Autorizar o recebimento de 01 (um) microcomputador, de 

marca Olivetti PC-486-5)(25, com monitor de vídeo colorido (padrão 

SVGA) e teclado, a título de doacào feita à Fundacâo Universidade 
de Brasília pela Empresa SPA - Sistemas, Planejamento e Análise 

S/A, conforme Nota Fiscal-Fatura No. 2425, devendo o mesmo ser 

atacado no Departamento de Ciência da Computacào CIC. 

Brasilia-DF, /le de junho de 1994. 

JO?O CL•UDIO TODOROV 

Reitor 

cc:GRE/VRT/5CD/AUD/PAT/CIC/AC5/5CA 


	Page 1

